terça-feira, 27 de setembro de 2011  Diário Oficial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 121 (183) – 139

ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI - SANTA BÁRBARA D’OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA E. E. JOÃO XXIII

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO
CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 117/03/2011 de 22/08/2011. Processo n° 608 7/2011

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL

O Diretor de Escola Técnica da Etec Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos candidatos
abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

Componente curricular: 1. Planejamento dos Recursos  e Processos Produtivos
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
03/Vital Silva dos Santos/53.012.083-5/ 84,00/ 1º
05/Eduardo Luis Moraes Romeiro de Araújo/40.412.397-1/74,00/ 2º
04/Adeilton Fernandes/23.496.136-3/ 67,33/ 3º

Componente curricular: 2. Gestão da Cadeia de Abast ecimento
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
03/Vital Silva dos Santos/53.012.083-5/83,00/ 1º
05/Eduardo Luis Moraes Romeiro de Araújo/40.412.397-1/70,00/ 2º

Componente curricular: 3. Planejamento Empresarial e Empreendedorismo
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/40.412.397-1

Componente curricular: 5. Inglês Técnico Aplicado e m Logística
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
02/Alexsandro de Carvalho/27.579.687-5/ 81,00/ 1º

Componente curricular: 6. Movimentação de Materiais
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
03/Vital Silva dos Santos/53.012.083-5/ 74,00/ 1º
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/40.412.397-1

Componente curricular: 7. Logística Internacional
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/40.412.397-1